



Antagen köstårsmöte
2021/11/13
Dilaga 1

Verksamhetsplan för Stensjö Hamnförening 2022

I verksamhetsplanen för 2022 tar vi upp de särskilda satsningar och insatser som vi planerar att genomföra under året. Ordinarie verksamhets bedrivs i enlighet med tradition och god sed.

Bryggor och Y-bommar.

Styrelsen fortsätter enträget med arbetet att förnya bryggor och bommar. Under 2022 fortsätter försöken att hitta finansieringsformer. Med nuvarande finanser finns förutsättningar att byta Y-bommar på en, möjligen två, bryggor. Styrelsen kommer att starta med brygga 4 för att sedan, om förutsättningar finns, fortsätta med brygga 3. Hittas alternativa finansieringsformer övervägs byte av brygga därutöver. Brygga 1 föreslås fortfarande konverteras till en familjebrygga med båtplatser på norrsidan och familjeutrymme på södersidan. Vi hoppas kunna genomföra planerna på dels en uppställnings- och sjösättningsplats för havskajaker, dels en möjlighet till familjeyta (sandlek, småbåtar mm).

Medlemsrekrytering

Styrelsen ser ett fortsatt behov av att stärka medlemsrekryteringen inför framtiden. Vi vill hitta former för att attrahera unga nyinflyttade familjer och stimulera dem till ett båtägande – helst i Stensjö hamn förstås! Vi fortsätter med båtilläggnings- och upptagningsdagar och hoppas kunna kombinera dem med aktiviteter som kan attrahera fler att komma till hamnen och upptäcka sjölivet! Vi vill undersöka möjligheterna till ett litet sommarseglarläger och eventuellt också någon form av kajakkurs.

Arbete med långsiktiga förbättringar

Styrelsen ser att det finns långsiktiga behov av förbättring och utveckling. Dessa kommer vi fortsatt arbeta med.

1. Styrelsen kommer återigen försöka få Länsstyrelsens tillstånd och stöd för att installera en enkel "bajamaja" i hamnen. Medlemmar som har varit ut en längre tid på sjön, passerande vandrare och medlemmar som arbetar med sina båtar har tydligt uttryckt ett behov av en toalett i hamnen.

2. Styrelsen när en dröm om att i en framtid kunna dra fram vatten till hamnen. Vi kommer att påbörja det arbetet i ett nära samarbete med Länsstyrelsen. Givetvis handlar det också om finansieringen av ett sådant projekt.
3. Förutsättningar för muddring av hamnen har undersökts under 2020. Generellt kan sägas att det är mycket svårt, dyrt och komplicerat. Styrelsen inser att det för eller senare kommer att bli nödvändigt om vi inte kan hitta andra sätt att öka vattencirkulationen i hamnen. Under 2021 fick vi äntligen klart arrendekontraktet i vilket vi tillåts viss underhållsmuddring. Vi ska undersöka möjligheten att göra viss enkel muddring från land och deponera muddermassorna på ett billigt sätt. Projektet har pågått sedan 2020 och fortsätter 2022, men är långsiktigt.

Stensjö 2021-11-13

Styrelsen för Stensjö Hamnförening